
ZARZĄDZENIE Nr 710/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 10 kwietnia 2024 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Łodzi do realizacji projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 

2021-2027 w ramach Priorytetu FELD.07 „Fundusze europejskie dla zatrudnienia 

i integracji w Łódzkiem”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 

pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam Piotra Kowalskiego, Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łodzi, do realizacji projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-

2027 w ramach Priorytetu FELD.07 „Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji 

w Łódzkiem”, pn.:

1) „Centrum Usług Środowiskowych w Łodzi” - Działania FELD.07.09 „Usługi społeczne 

i zdrowotne”,

2) „Przepis na lepsze życie” - Działania FELD.07.05 „Integracja i społeczeństwo 

obywatelskie”

– oraz do podejmowania wszelkich czynności cywilno-prawnych związanych z realizacją 

ww. projektów, a w szczególności: składania oświadczeń woli, w tym do podpisania umowy 

o dofinansowanie projektu lub umowy partnerstwa, dysponowania i wydatkowania 

przekazanych środków w ramach projektów oraz składania dokumentów związanych 

z wdrażaniem i wykonaniem ww. projektów.

2. W przypadku nieobecności Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Łodzi, upoważnienia w tym samym zakresie udzielam Marlenie Mazerant, Zastępcy 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi ds. opiekuńczych.
3. W przypadku jednoczesnej nieobecności Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łodzi i Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Łodzi ds. opiekuńczych, upoważnienia w tym samym zakresie udzielam Kamili Smyczek, 

p.o. Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi ds. pomocy 

środowiskowej.

§ 2. Upoważnienia są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


